MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA

GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 04/2017/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA em Juína/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº. 6.514/2008
e art. 78 da Instrução Normativa nº. 10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação dos processos
administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a
apresentarem Alegações Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente publicação.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000058/2015-38 9073081/E Fernando José Carneiro
02 02055.000265/2015-92 9073437/E Maria Aparecida da Silva Dias
03 02055.000266/2015-37 9073438/E Maria Aparecida da Silva Dias
04 02055.000280/2015-31 9088395/E Wancley Antunes Gonçalves
05 02055.000274/2015-83 9078144/E Aldenora Inocencio de Matos
06 02055.000184/2015-92 9072913/E Francisco Nogueira
07 02055.000428/2015-37 9069113/E Leonelcido Lopes Hernandes
08 02055.000311/2015-53 9081874/E Fabio José Cordeiro
09 02055.000288/2015-05 9051828/E José de Souza Torres
10 02055.000252/2015-13 9056740/E Rene Marino da Rocha
11 02055.000067/2015-29 9073134/E Lucilei Barbosa de Souza
12 02055.000412/2015-24 4131/E Juares Melo Gonçalves
13 02055.000329/2015-55 9046171/E Joaquim Garcia do Espirito Santo
14 02055.000182/2015-01 9067392/E Carlito Korb
15 02055.000309/2015-34 9051829/E Andre Kunz
16 02055.000137/2015-49 9074834/E Antonio Hermes Durigan
17 02055.000198/2015-14 9059338/E Hamilton de Oliveira
18 02055.000333/2015-13 6519/E Marcio Boritza
19 02055.000263/2015-01 9089087/E Antonio Leobino Barros
20 02055.000153/2015-31 9077886/E João Batista da Costa
21 02055.000192/2015-39 9059339/E Clovis Duarte dos Santos
22 02055.000226/2015-95 9091994/E Edo Schilke
23 02055.000151/2015-42 9077885/E Claudio Isele
24 02055.000083/2016-01 9103844/E Adelmo Aparecido Rezende
25 02055.000082/2016-58 9103846/E Adelmo Aparecido Rezende
26 02055.000150/2015-06 9075678/E Vilmar dos Santos Neves
27 02055.000191/2015-94 9072910/E Ivo Eno Hoffmann
28 02055.000197/2015-61 9059336/E Emerson Dalpiaz
29 02055.000175/2015-00 9067395/E Jose Paulo Bolson
30 02055.000260/2015-60 3055/E Paulo Cavalcante Traven

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 283-N, Área de Governo – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,
Juina/MT, 25 de janeiro de 2017.

Evandro Carlos Selva
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n° 1705
D.O.U de 11.11.2015